
2013年 2月 

お客様各位 

東北労働金庫 

    

ローンセンターローンセンターローンセンターローンセンター八戸八戸八戸八戸のののの改装工事改装工事改装工事改装工事にににに伴伴伴伴うううう営業営業営業営業休止休止休止休止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

日頃より東北労働金庫をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

さて、この度、ローンセンター八戸の改装に伴い、下記の通り営業を休止

させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜わりますよう、謹

んでお願い申し上げます。 

なお、ローンセンター八戸は、2013年 4月 1日（月）からは毎週土曜日・

日曜日も営業し、お客さまのローンのご相談にお応えいたしますので、ぜひ

ご来店ください。 

 

 

記 

１．休日相談会休止日 

2013年 3月 9日（土） 

 

以上 

 

 

 

 

2013 年 4 月 1日からローンセンター八戸は土日も営業！ 

～ 働く方にもっと便利に ～ 

 

ローンセンターは、土曜日・日曜日もローンのご相談を承ります。 

また、事前にご予約いただけば平日は夜７時までご相談ＯＫ。 

働く方のより身近な金融機関へリニューアル！ 

 

【営業時間】 

平日（祝日を除く） 9：00～17：00 

※ご予約により、19：00 までご相談を承ります 

※ご予約は当金庫ホームページまたはお電話で承ります 

土曜日・日曜日   9：00～17：00 

 


